
   

   
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Váš dopis zn.         
Ze dne    

 Naše zn. 19579/2020-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  
Telefon 972 524 326  
Mobil 607 147 322  
E-mail Hnilickova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 24. srpna 2020    
    
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci, doplnění zadávací dokumentace 
 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 
00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 
Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň, obdržela 
prostřednictvím nástroje EZAK dne 21. srpna 2020 dotaz vztahující se k zadávací dokumentaci: 

Název VZ : “Oprava GPK na trati č. 170 Kařízek – Plzeň – Mariánské Lázně“ 
Číslo VZ : 65420188 
Č.j. : 19136/2020-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum : 19. 8. 2020 
 

Dotaz k zadávací dokumentaci: 

Prosíme o upřesnění, z jakého důvodu a jestli skutečně je potřeba dokládat zkouška S-02, 
kterou údajně disponují pouze zaměstnanci SŽ. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nepožaduje doložení zkoušky S-02. Nově doplňuje požadavek na doložení 
zkoušky obsluhy drážního speciálního vozidla dle OZ ZPZ/SV – 02 pro 5 zaměstnanců. 

 
 
 
Úplný přehled požadovaných zkoušek v souladu s bodem8. 8. Výzvy k podání nabídky 

po výše uvedených změnách je:  
 

Typ předepsané zkoušky Požadovaný počet odborně 
způsobilých osob 
s požadovaným osvědčením 

Činnosti na železničním spodku  
(Předpis SŽDC Zam1, Příloha č. 4) 

 

K-05/1*)  4 
 

Činnosti na železničním spodku a svršku 
(Předpis SŽDC Zam1, Příloha č. 4) 

 

K-06  4 
Činnosti v železniční geodézii 
(Předpis SŽDC Zam1, Příloha č. 4) 

 

G-01 a G-03 1 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



   
 

2/2    
 

Činnosti při provozování drážní dopravy 
(Předpis SŽDC Zam1, Příloha č.6) 

 

D-04  2 
Prokázání odborné způsobilosti dle platné 
legislativy  

 

obsluha drážního speciálního vozidla  
dle OZ ZPZ/SV – 02 

5 

 
*) Pokud se provádí práce jen na železničním spodku a není vyžadována zkouška K-05/2 
nebo K-06 nebo v kombinaci podle rozsahu prací na železničním spodku a rozsahu prací 
na železničním svršku. 

 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Radek Makovec 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

Dokument digitálně podepsán 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1064035

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a9499173-da3c-470d-8dfd-75104b65c7eb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.08.2020 11:50:00


		2020-08-24T09:50:02+0000


		2020-08-24T12:46:26+0200
	Ing. Jiří Rojík 3dc4b38f499017a5c6213824091dadcb4732c8ed


		2020-08-24T15:01:58+0200
	Ing. Radek Makovec 21856364458f81dad60f54e2267e9d933686d850




